Piecze¢ Zamawiajacego
Sprawa: AAT.272.2.2013 Szczecin, dnia <22 stycznia 2013 r.

Zgodnie z trescig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pé6iniejszymi zmianami) Wojewédzka
Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie udziela odpowiedzi na pytania dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia na ,dostawe do Wojewddzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie testow do diagnostyki i podto; mikrobiologicznych”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ponizszego asortymentu:

1. Czy Zamawiajgcy w czesci 4 w pozycji 21 wyraza zgode na probowki 8 +/- 0,5 ml?
Odpowiedz:
Nie

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza w czesci 3 w pozycji 16 podloze zawierajace w swoim
sktadzie 10g agaru i fuksyne zasadowg w postaci suplementu, reszta skfadnikéw zgodnie
z SIWZ?
Odpowiedz:
Nie

3. Czy Zamawiajacy w czgsci 4 w pozycji 1 wyraza zgode na minimalny termin wazno$ci
podloza przy dostawie 2 miesigce?
Odpowiedz:
Nie

4. Czy Zamawiajagcy w czesci 4 w pozycji 5 wyraza zgodg na minimalny termin waznosci
podloza przy dostawie 2 miesigce?
Odpowiedz:
Nie

5. Czy Zamawiajacy w czg$ci 4 w pozycji 16 wyraza zgod¢ na minimalny termin waznos$ci
podtoza przy dostawie 6 tygodni?
Odpowiedz:
Nie

6. Czy Zamawiajacy w czesci 4 w pozycji 18 wyraza zgode na minimalny termin waznos$ci
podtoza przy dostawie 5 tygodni?
Odpowiedz:
Nie
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